DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2025

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 05/2025

PREGAO ELETRONICO nº 03/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-

80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: FABIO RIBEIRO LEITE ME, inscrita no CNPJ: 58.688.115/0001-09,

com o endereço na Comunidade do Assentamento Pedra Branca S/nº, Zona Rural

CEP:85.275-000, Município de Laranjal/ PR, neste ato representado pelo Srº Fabio

Ribeiro Leite, Brasileiro, empresário, inscrito no CPF: 093.438.749-44, residente e

domiciliado no endereço acima citado.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR

TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO NO

MUNICÍPIO DE LARANJAL PARANÁ.

DATA DO CONTRATO: 07 de Fevereiro de 2025

PRAZO DE FORNECIMENTO: após assinatura do contrato.

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 131.803,40 (Cento e trinta e um mil, oitocentos e três reais e

quarenta centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE LARANJAL PARANÁ.